Die 19 Novembris anno Domini 1933. 

L. © S. 

C. Card. LATJBENTI, Praefectus, 

A. Carinci, Secretarius» 
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A C T A T R I B U N A L I U M 

S A C R A P A E N I T E N T I A R I A A P O S T O L I C A 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

I 

DUBIUM 

Sacrae Paenitentiariae Apostolicae sequens dubium pro opportuna 

solutione propositum fuit: 

An indulgentiae, invocationibus et precibus sic dictis iaculatoriis 

adnexae, acquiri possint, ceteris paribus, a fidelibus quibuslibet etiam 

per mentalem tantum earum recitationem? 

Et Sacra Paenitentiaria Apostolica die 17 Novembris 1933 respon

dendum censuit: Affirmative. 

Facta autem de hoc relatione Ssmo D. N. Pio div. Prov. Pp. XI in 

audientia habita ab infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 

1 vertentis mensis, Sanctitas Sua resolutionem approbavit, confirmavit 

et publicandam permisit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 7 Decembris 1933. 

L . Card. L A U R I , Paenitentiarius Maior. 

L. ® S. 

S. Teodori, Secretarius. 

II 

DECRETUM 

INDULGENTIIS DITATUR DIES ROMANO PONTIFICI SACER 

Iamdudum in pluribus catholici orbis partibus laudabiliter mos exstat 

ut singulis annis, plerumque iuxta anniversarium festum electionis vel 

coronationis Summi Pontificis, peculiaris dies statuatur, sive ad solem

niter celebrandas Romani Pontificatus laudes, eiusque innumera beneficia 
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recolenda, in totum mundum hactenus derivata, sive ad gratias Deo 

persolvendas oh incolumitatem vitae Supremi Ecclesiae Moderatoris, si

mulque ad necessarium auxilium, ab eodem bonorum omnium Largitore 

impetrandum, pro regenda Ecclesia, tot difficultatibus obnoxia. 

Quapropter procul dubio decebat, ut christifideles, tam pium obse

quium ac sincerum amorem erga Sedem* Apostolicam ostendentes, quando 

praefato Festo die sacris functionibus intersunt, aliquam haurirent remu

nerationem e spirituali illo thesauro, quem Ecclesia possidet et cuius 

Romanus Pontifex est Supremus Administrator. 

Ssmus igitur D. N. Pius, divina Providentia Pp. X I , paterna bene

volentia preces excipiens ab infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiore, 

ad salutarem ac memoratum finem porrectas, in audientia eidem con

cessa die 15 vertentis mensis, indulgentiam plenariam singulis fidelibus 

concedere dignatus est, qui, rite confessi ac sacra Synaxi refecti, eodem 

Festo die saltem uni e supradictis functionibus religiosis interfuerint,